Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA N.º 081/2005.

Institui Comissão Permanente para Avaliação de Bens Móveis.

O  PREFEITO      MUNICIPAL      DE    NOVA  SANTA  ROSA,   Estado  do

Paraná no uso de suas atribuições,

   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

  Art. 1.º – Instituir Comissão Permanente para efetuar a avaliação do estado dos
bens móveis em geral, pertencentes ao Patrimônio do Município, especialmente os cedidos
através de Termos de Concessão ou Permissão de Uso à particulares.

  Parágrafo Único – A cada vistoria, a Comissão deverá elaborar relatório
circunstanciado do exame efetuado, assinado por todos os membros, encaminhando-se cópia
para a Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2.º - Designar, os senhores Osmar Schallemberger, RG n.º 25.200/RS

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico,  Milton Tehlen, RG n.º 3.811.598-7/PR,
Contador  e  Carlos Alberto Bruxel, RG n.º 4.469.303-8/PR, Mecânico, para sob a presidência
do primeiro, atenderem os fins constantes nesta Portaria.

  Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, 15 de
março de 2005.

        NORBERTO PINZ
        Prefeito  Municipal

 ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
      Secretária de Administração

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br

	PORTARIA N.º 081/2005.